MC SAYAN qwl'm VD

3~ C. Reg. FMI 2018 Olevano sul Tusciano (SA)

Camp. Regionale FMI 3~ Prova - Olevano
MX1 Fast/Expert Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 km ._._.
Seconda Manche 13/05/2018 15:20 . ......

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:21:15

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
1 15:22:39.353
(263) Memoli Alfredo 2 1:24.038 +1.531 15:24:03.391
1 15:22:31.172 3 1:22.534 +0.027 15:25:25.925
2 1:18.031 +3.350 15:23:49.203 4 1:24.038 +1.531 15:26:49.963
3 1:16.569 +1.888 15:25:05.772 5 1:22.956 +0.449 15:28:12.919
4 1:15.970 +1.289 15:26:21.742 6 1:24.429 +1.922 15:29:37.348
5 1:15.904 +1.223 15:27:37.646 7 1:23.135 +0.628 15:31:00.483
6 1:15.149 +0.468 15:28:52.795 8 1:22.970 +0.463 15:32:23.453
7 1:15.389 +0.708 15:30:08.184 9 1:23.538 +1.031 15:33:46.991
8 1:17.241 +2.560 15:31:25.425 10 1:24.540 +2.033 15:35:11.531
9 1:16.483 +1.802 15:32:41.908 1 1:26.070 +3.563 15:36:37.601
10 1:16.172 +1.491  15:33:58.080 12 15:38:00.108
11 1:15.476 +0.795 15:35:13.556 13 1:24.253 +1.746 15:39:24.361
12 1:15.212 +0.531 15:36:28.768
13 15:37:43.449 (293) Delli Bovi Salvatore
14 1:14.855 +0.174 15:38:58.304 1 15:22:48.967
2 1:25.955 +0.717 15:24:14.922
(822) Morelli Luca 3 1:25.874 +0.636 15:25:40.796
1 15:22:30.801 4 1:25.512 +0.274 15:27:06.308
2 1:17.932 12324 15:23:48.733 l  1:25.238 | 15:28:31.546
3 1:16.774 +1.166 15:25:05.507 6 1:25.273 +0.035 15:29:56.819
4 1:16.591 +0.983 15:26:22.098 7 1:26.100 +0.862 15:31:22.919
5 1:16.548 +0.940 15:27:38.646 8 1:27.105 +1.867 15:32:50.024
6 15:28:54.254 9 1:27.635 +2.397 15:34:17.659
7 1:16.932 +1.324 15:30:11.186 10 1:29.306 +4.068 15:35:46.965
8 1:16.193 +0.585 15:31:27.379 1" 1:30.763 +5.525 15:37:17.728
9 1:18.001 +2.393 15:32:45.380 12 1:31.016 +5.778 15:38:48.744
10 1:16.464 +0.856 15:34:01.844 13 1:42.793 +17.555 15:40:31.537
1 1:15.629 +0.021 15:35:17.473
12 1:16.763 +1.155 15:36:34.236 (922) Feola Paolo
13 1:16.733 +1.125 15:37:50.969 1 15:22:41.872
14 1:17.471 +1.863 15:39:08.440 2 1:27.815 +2.119 15:24:09.687
3 1:26.901 +1.205 15:25:36.588
(333) Di Luccia Nicola Y 1:25.696 | 15:27:02.284
1 15:22:35.089 5 1:27.065 +1.369 15:28:29.349
2 1:18.746 +1.844 15:23:53.835 6 1:26.766 +1.070 15:29:56.115
3 1:19.454 +2.552 15:25:13.289 7 1:27.872 +2.176 15:31:23.987
4 1:18.323 +1.421 15:26:31.612 8 1:30.781 +5.085 15:32:54.768
5 1:18.336 +1.434 15:27:49.948 9 1:45.501 +19.805 15:34:40.269
6 1:19.332 +2.430 15:29:09.280 10 1:37.051 +11.355 15:36:17.320
7 1:17.919 +1.017 15:30:27.199 1" 1:39.912 +14.216 15:37:57.232
8 1:18.221 +1.319 15:31:45.420 12 1:40.158 +14.462 15:39:37.390
9 1:17.677 +0.775 15:33:03.097
10 1:18.280 +1.378 15:34:21.377 (326) Picardo Vittorio
1 1:17.804 +0.902 15:35:39.181 1 15:22:55.888
12 1:17.177 +0.275 15:36:56.358 2 1:38.090 +2.064 15:24:33.978
13 1:17.564 40662  15:38:13.922 Kl 1:36.026 | 15:26:10.004
i  1:16.902 | 15:39:30.824 4 2:06.391 +30.365 15:28:16.395
5 1:38.747 +2.721 15:29:55.142
(747) Dandolo Marco 6 1:42.554 +6.528 15:31:37.696
1 15:22:33.486 7 1:50.318 +14.292 15:33:28.014
2 1:19.449 +1.695 15:23:52.935 8 1:39.811 +3.785 15:35:07.825
3 1:19.024 +1.270 15:25:11.959 9 1:44.801 +8.775 15:36:52.626
4 1:18.561 +0.807 15:26:30.520 10 1:39.981 +3.955 15:38:32.607
5 1:18.533 +0.779 15:27:49.053 1" 1:41.472 +5.446 15:40:14.079
6 1:18.781 +1.027 15:29:07.834
7 1:18.151 +0.397 15:30:25.985
8 15:31:43.739
9 1:18.494 +0.740 15:33:02.233
10 1:36.507 +18.753 15:34:38.740
1 1:23.295 +5.541 15:36:02.035
12 1:23.784 +6.030 15:37:25.819
13 1:24.412 +6.658 15:38:50.231
14 1:26.848 +9.094 15:40:17.079
(918) Fusco Franco
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Mirko Saetta
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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